根据《激励计划》“第十二章公司/激励对象发生异动的处理之二、激励对象

个人情况发生变化的处理”的规定：“（三）激励对象因劳动合同到期、辞职、公

司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由

公司以授予价格加上银行同期存款利息之和回购注销。”

鉴于 2020 年限制性股票激励计划首次授予激励对象中 5 人在首次授予第一

个解除限售期解除限售条件成就前因个人原因离职，9人在首次授予第一个解除

限售期解除限售后因个人原因离职，不再具备激励对象资格，因此公司需要回购

注销 14 人所持有的已获授但尚未解除限售的合计 72,756股限制性股票。

鉴于预留授予限制性股票激励对象中 5 人（其中 2 人为首次授予激励对象）

因个人原因离职，不再具备激励对象资格，因此公司需要回购注销 5 人所持有的

已获授但尚未解除限售的合计 16,250股限制性股票。

综上，公司首次授予及预留部分授予限制性股票激励对象中 17 人因个人原

因辞职，不再具备激励对象资格，因此公司需要回购注销 17 人所持有的已获授

但尚未解除限售的合计 89,006股限制性股票。

（二）本次回购注销限制性股票的数量及价格

根据《激励计划》“第十四章限制性股票回购注销原则”的规定：“激励对象

获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红

利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，

公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购数量及回购价格做相应的调整。”

此次首次授予限制性股票的回购价格调整为 47.89 元/股加上银行同期存款

利息之和；预留部分授予限制性股票的回购价格调整为 46.17 元/股加上银行同

期存款利息之和。

此次回购注销限制性股票的数量共计 89,006股，股票种类为人民币普通股，

占股权激励计划所涉及的标的股票的比例为 8.90%，占本次回购注销前公司总股

本的 0.10%。

（三）股份注销手续办理情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事

项进行了审验并出具了《北京值得买科技股份有限公司验资报告》（众环验字

（2021）1100030号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已于 2021 年

11 月 17 日完成了 2020 年限制性股票激励计划部分首次授予及预留部分授予限

制性股票回购注销工作。

本次回购注销限制性股票事项不影响 2020 年限制性股票激励计划的继续实

施。

三、本次回购注销完成后股本结构变化表

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司股份变化如下：

股份性质
本次变动前 本次减少股

份数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 57,517,282 64.75 89,006 57,428,276 64.71

二、无限售条件股份 31,315,974 35.25 0 31,315,974 35.29

总计 88,833,256 100.00 89,006 88,744,250 100.00

四、本次限制性股票回购注销的验资情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021年 11月 8日出具了《北京

值得买科技股份有限公司验资报告》（众环验字（2021）1100030号），对回购注

销部分限制性股票的情况进行了审验，认为：经审验，截至 2021 年 10 月 18 日

止，贵公司已向 17 名激励对象以货币资金形式支付股权回购款合计人民币

4,327,150.87 元，其中：减少注册资本（股本）人民币 89,006.00 元，减少资

本公积人民币 4,238,144.87 元。同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资

本人民币 88,833,256.00 元，股本人民币 88,833,256.00 元，已经中审众环会计

师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2021 年 3 月 30 日出具众环验字（2021）

1100009号《验资报告》。截至 2021年 10月 18日止，变更后的注册资本人民币

88,744,250.00元、股本人民币 88,744,250.00 元。

五、备查文件

1、中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（众环验字

（2021）1100030号）；

2、北京值得买科技股份有限公司第二届董事会第三十四次会议决议；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

   北京值得买科技股份有限公司董事会

   2021年 11月 17日